
Usnesení č. 12/1072 - Příloha č. 2
Počet stran přílohy: 1

Strana 1

Seznam žadatelů, kterým není navržena dotace 

Dotační titul 1

Název projektu právní forma  IČ

1 RRC/04/2010/01 Chodník v centru obce Milíkov Milíkov obec 00492621

2 RRC/04/2010/05 Cyklostezka údolím Lomné - Horní Lomná Horní Lomná obec 00535974

3 RRC/04/2010/06 Zateplení budovy ZŠ Neplachovice Neplachovice obec 00561193

4 RRC/04/2010/11 Vojkovice obec 00577081

5 RRC/04/2010/12 Veřejná prostranství obce Hlavnice Hlavnice obec 00635596

6 RRC/04/2010/13 Dolní Benešov město 00299979

7 RRC/04/2010/22 Štěpánkovice obec 00300756

Dotační titul 2

1 RRC/04/2010/17 27021408

2 RRC/04/2010/02 27046176

3 RRC/04/2010/03 27046176

poř. č. 
projektu

evidenční číslo 
projektu

Žadatel                 
(obec/město/svazek obcí)

důvod 
nenavržení 

dotace
nesoulad 

projektu s oblastí 
podpory v rámci 

PRV
ROP 1.1.2 - tato 

oblast není v 
rámci PPD 2010 

podporována
ROP 4.1 - tato 
oblast není v 

rámci PPD 2010 
podporována

Rekonstrukce a rozšíření mateřské školy ve 
Vojkovicích

ROP 4.1 - tato 
oblast není v 

rámci PPD 2010 
podporována

ROP 4.1 - tato 
oblast není v 

rámci PPD 2010 
podporována

Projektová dokumentace na rekonstrukci 
zámecké budovy

nesoulad 
projektu s oblastí 
podpory v rámci 

PRV

Zateplení kulturního domu ve 
Štěpánkovicích

nesoulad 
projektu s oblastí 
podpory v rámci 

PRV

Business Process Management Optimization 
& Corporate Integrity Protection IT Cluster, o.s. občanské 

sdružení

překročení 
podpory de 

minimis
Vypracování žádosti o dotaci z Rámcového 
programu Konkurenceschopnost a inovace 
2007 - 2013 (CIP)

Knowledge Management 
Cluster, o.s.

občanské 
sdružení

nízké bodové 
hodnocení

Vypracování žádosti o dotaci z OPPI - 
Spolupráce klastry

Knowledge Management 
Cluster, o.s.

občanské 
sdružení

nízké bodové 
hodnocení


	List1

